CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE a
CNPJ: 26.042.598/0001-75 Lido em

28 4 09 [22
Ao Excelentíssimo Senhor | COCO cn 21DO
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE-MG lt 3

& rg Q N
R

f ( E
d

A
] o Lo x dd

A À

Senhor Prefeito, CO Oem

Considerando as emendas impositivas previstas no orçamento para
execução no ano de 2022, nós Vereadores abaixo assinados destinamos o montante
de R$ 800,00, ou seja, R$ 100,00 de cada Vereador, a título de ajuda de custo para
a APAE, nas despesas para a realização da “Semana da criança”

Atenciosamente,

/ A
> Da) =)

ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vefeador., / Vereador

/ gsidente

dal
  ELAINY APARE DA DE SOUZA MA Da SILVA JÚNIOR

Vereadora 2º Secretário

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA WILLIAM aBOZZA
Vereador 1º Secretário

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br